1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 15
Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области

«17» мая 2019 года                                   г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О созыве внеочередного Общего собрания Ассоциации Строителей Мурманской области.

2. Об определении повестки дня внеочередного Общего собрания Ассоциации Строителей

Мурманской области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ председателя Правления Амирова Альберта Фаязовича, который доложил

присутствующим о необходимости созыва внеочередного Общего собрания членов

Ассоциации Строителей Мурманской области.

2

РЕШИЛИ:

- установить дату созыва внеочередного Общего собрания членов Ассоциации Строителей

Мурманской области – 05 июня 2019 года;

- установить время начала внеочередного Общего собрания – 14:00 мск.времени;

- установить место проведения Общего собрания – город Мурманск, проспект Ленина,

дом 82, деловой центр «Арктика», конференц-зал № 1 отеля «Азимут» (2 этаж).

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ председателя Правления Амирова Альберта Фаязовича, который предложил

утвердить предлагаемую повестку дня внеочередного Общего собрания Ассоциации

Строителей Мурманской области.

РЕШИЛИ: включить в повестку дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации

Строителей Мурманской области следующие вопросы:

1. Об утверждении «Положения о Правлении Ассоциации Строителей Мурманской

области» в новой редакции.

2. О внесении исправлений в Протокол внеочередного Общего собрания членов

Ассоциации Строителей Мурманской области № 2 от 02.11.2018 г.

3. Разное.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка

3